
UCHWAŁA NR XVIII/328/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2020 poz. 
713), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz. 869, poz. 1649) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w 2020 r., na pokrycie wypłacanej Operatorowi rekompensaty stanowiącej iloczyn wykonywanej pracy 
eksploatacyjnej oraz stawki dopłaty do jednego pociągokilometra z tytułu realizowania w okresie 
od 27.06.2020 r. do 31.08.2020 r. połączenia kolejowego na trasie Koszalin-Mielno Koszalińskie 
do kwoty 210.000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


